
UCHWAŁA NR LXXVII/657/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą lokalu  
stanowiącego własność Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 3 lat, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą  lokalu 
użytkowego o pow. 90,00 m2, znajdującego się w budynku w miejscowości  Koźle 52 z przeznaczeniem na sklep. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: B8C075D2-7AD2-40FC-A958-5FF8DCF76DEB. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/657/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


